

Greenland Anorthosite Resources A/S under frivillig likvidation

Aunsøvej 6, 2665 Vallensbæk Strand

Annual report

25 April - 31 December 2019

Company reg. no. 40 47 86 47

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 27 May 2020.

Claus Stoltenborg
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

Page

Reports

- 1 Management's report
- 2 Independent auditor's report

Management commentary

- 5 Company information
- 6 Management commentary

Financial statements 25 April - 31 December 2019

- 7 Accounting policies
- 9 Income statement
- 10 Statement of financial position
- 12 Notes

Management's report

Today, the managing director has presented the annual report of Greenland Anorthosite Resources A/S under frivillig likvidation for the financial year 25 April - 31 December 2019.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies appropriate and, in my opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 December 2019 and of the company's results of activities in the financial year 25 April - 31 December 2019.

I am of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Vallensbæk Strand, 27 May 2020

Managing Director

Claus Stoltenberg

Company information

The company

Greenland Anorthosite Resources A/S under frivillig likvidation
Aunsøvej 6
2665 Vallensbæk Strand

Company reg. no. 40 47 86 47

Financial year: 25 April 2019 - 31 December 2019

1st financial year

Managing Director

Claus Stoltenberg

Auditors

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Management commentary

The principal activities of the company

The principal activities is to be a holding company.

Uncertainties concerning the company's ability to continue as a going concern

The company's investors have indicated that they are willing to continue with the investments in the company in relation to the investor plan and the company can thus continue operating.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -87.810. Loss from ordinary activities after tax totals DKK -407.789. Management considers the loss for the year as expected.

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	25/4 2019 - 31/12 2019
Gross loss	-87.810
2 Staff costs	-371.283
Operating profit	-459.093
Other financial income	6.452
Other financial costs	44.852
Net profit or loss for the year	-407.789
 Proposed appropriation of net profit:	
Allocated from retained earnings	-407.789
Total allocations and transfers	-407.789

Statement of financial position

All amounts in DKK.

Assets	<u>31/12 2019</u>
<u>Note</u>	
Non-current assets	
Equity investments in group enterprises	<u>50.000</u>
Total investments	<u>50.000</u>
Total non-current assets	<u>50.000</u>
Current assets	
Receivables from group enterprises	<u>6.813.547</u>
Total receivables	<u>6.813.547</u>
Cash on hand and demand deposits	<u>2.004.734</u>
Total current assets	<u>8.818.281</u>
Total assets	<u>8.868.281</u>

Statement of financial position

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
Equity and liabilities	
Equity	
3 Contributed capital	500.000
4 Retained earnings	-407.789
Total equity	<u>92.211</u>
 Liabilities other than provisions	
Payables to group enterprises	<u>8.752.582</u>
Total long term liabilities other than provisions	<u>8.752.582</u>
Trade creditors	20.000
Other payables	<u>3.488</u>
Total short term liabilities other than provisions	<u>23.488</u>
Total liabilities other than provisions	<u>8.776.070</u>
 Total equity and liabilities	 <u>8.868.281</u>

1 Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

Notes

All amounts in DKK.

1. Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

The company's investors have indicated that they are willing to continue with the investments in the company in relation to the investor plan and the company can thus continue operating.

	25/4 2019 - 31/12 2019
	<hr/>
2. Staff costs	
Salaries and wages	370.887
Other costs for social security	284
Other staff costs	112
	<hr/>
	371.283
	<hr/>
Average number of employees	1
	<hr/>
3. Contributed capital	
Contributed capital 25 April 2019	500.000
	<hr/>
	500.000
	<hr/>
4. Retained earnings	
Profit or loss for the year brought forward	-407.789
	<hr/>
	-407.789
	<hr/>